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008101 ESTABILIZACIÓN DE SUELOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $39,069.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$39,069.61 $39,069.61

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $39,069.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$39,069.61 $39,069.61

$0.003390 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $39,069.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$39,069.61 $39,069.61

$0.003391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $39,069.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$39,069.61 $39,069.61

$0.00ESTABILIZACIÓN DE SUELOS $39,069.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$39,069.61 $39,069.61

008201 SUMINISTRO E INSTASLACIÓN DE CERCA PERIMETRAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $111,568.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111,568.44 $111,568.44

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $111,568.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111,568.44 $111,568.44

$0.006220 Edificación no habitacional $111,568.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111,568.44 $111,568.44

$0.006229 Otras obras de construcción para edificios no habitacionales $111,568.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111,568.44 $111,568.44

$0.00SUMINISTRO E INSTASLACIÓN DE CERCA PERIMETRAL $111,568.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$111,568.44 $111,568.44

008301 SUMINISTRO DE EQUIPO DE CONTROL DE PROCESO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,192.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,192.67 $13,192.67

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $13,192.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,192.67 $13,192.67

$0.002540 Materiales, accesorios y suministros médicos $13,192.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,192.67 $13,192.67

$0.002541 Materiales, accesorios y suministros médicos $13,192.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,192.67 $13,192.67

$0.00SUMINISTRO DE EQUIPO DE CONTROL DE PROCESO $13,192.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$13,192.67 $13,192.67

008302 SUMINISTRO DE TRITURADORA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $246,469.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$246,469.72 $246,469.72

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $246,469.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$246,469.72 $246,469.72

$0.005610 Maquinaria y equipo agropecuario $246,469.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$246,469.72 $246,469.72

$0.005611 Maquinaria y equipo agropecuario $246,469.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$246,469.72 $246,469.72

$0.00SUMINISTRO DE TRITURADORA $246,469.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$246,469.72 $246,469.72

008303 SUMINISTRO DE VOLTEADORA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $289,699.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$289,699.56 $289,699.56

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $289,699.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$289,699.56 $289,699.56
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$0.005610 Maquinaria y equipo agropecuario $289,699.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$289,699.56 $289,699.56

$0.005611 Maquinaria y equipo agropecuario $289,699.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$289,699.56 $289,699.56

$0.00SUMINISTRO DE VOLTEADORA $289,699.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$289,699.56 $289,699.56

$0.00Total Final $700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$700,000.00 $700,000.00
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